北京市西城区财政局文件
西财采〔2021〕495号

北京市西城区财政局关于在政府采购活动中
落实平等对待内外资企业有关政策的通知
区属各预算单位：
为构建统一开放、竞争有序的政府采购市场体系，促进政府采购公平竞争，根据北京市财政局《关于在政府采购活动中落实平等对待内外资企业有关政策的通知》（京财采购〔2021〕2163号）文件精神，提出以下工作要求，请遵照执行。
　　一、严格落实平等对待内外资企业的要求
　　平等维护内外资企业的合法权益，保障内外资企业平等参与政府采购活动，既是贯彻《政府采购法》等相关法律法规的要求，也是我区优化政府采购营商环境的重要内容。在政府采购活动中，除涉及国家安全和国家秘密的采购项目外，必须严格做好“三个不得”，即不得区别对待内外资企业在中国境内生产的产品，不得以所有制形式、组织形式、股权结构、投资者国别、产品品牌以及其他不合理的条件对供应商予以限定，不得在投诉处理中对内外资企业实施差别待遇或者歧视待遇。
　　二、坚决清理纠正不平等的规定和做法
区属预算单位如发现违反财政部、市财政局及本通知要求的规定和做法，以及违规设立产品、供应商等各类备选库、名录库、资格库等规定和做法，应及时予以清理纠正，并进行自查自纠，并将清理纠正情况于2021年11月26日前报送区财政局。

附件：北京市财政局《关于在政府采购活动中落实平等对待
内外资企业有关政策的通知》（京财采购〔2021〕2163号）

北京市西城区财政局
2021年11月24日
北京市西城区财政局办公室
        2021年11月24日印发
附件

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
- 4 -

       - 1 -